
1



Kļūstiet par Inbox.eu partneri un 
saņemat pastāvīgus ieņēmumus 
par visiem darījumiem ko veikuši 
jūsu piesaistītie klienti!

2



Kā reģistrēties partneru 
programmā?
Reģistrējieties inbox.eu portālā kā biznesa klients 

ar savu eksistējošo vai jebkuru citu domēna vārdu 

(var arī izmantot šobrīd neeksistējošu domēnu). 

Uzreiz pēc reģistrācijas, jums būs pieejama 

informācija par jūsu unikālo saiti, kas iekļaus arī 

jūsu Partnera ID. 

https://www.inbox.eu/en/signup/business

3

https://www.inbox.eu/en/signup/business


Jūsu unikālais URL ir gatavs!

Pēc reģistrācijas, jūsu administratora kontā, 

atveriet sadaļu «Referral program», kur būs 

pieejams jūsu unikālais URL ar jūsu unikālo 

ID.  

https://a.inbox.eu/en/referral -program

Jūsu saite jau ir gatava izmantošanai. 

Katram partnerim tā ir unikāla. Kopējiet un 

lietojiet to internetā! 

4

https://a.inbox.eu/en/referral-program


Kas tālāk jādara ar manu 
partnera ID?

Kad esat reģistrējies , jums būs pieejama jūsu unikāla 

saite, kas tiks saistīta tikai ar jūsu kontu / partnera ID. 

Šo saiti, jums jāievieto savā mājas lapā vai jāizmanto 

baneru reklāmā, rakstos, citos portālos, sociālajos medijos, 

vai jāizsūta pa e-pastu jūsu potenciālaj iem klientiem.

Katru reizi, kad ar jūsu ID saistītais klients veic pirkumu 

inbox.eu sistēmā, jūs saņemsies izmaksu 30% apjomā . 

Summai, ko varat nopelnīt – nav ierobežojuma.

5



Kā darbojas mans ID?

Kad jūsu klients atver inbox.eu portālu caur jūsu unikālo 

URL ar jūsu partnera ID, klienta pārlūkprogrammā mēs 

saglabājam jūsu identif ikatoru = ID (cookies sesijā). 

Jūs nopelnīsiet reālu naudu par katru jūsu piesaistīto 

klientu, kad klients veiks jebkuru maksājumu inbox.eu 

sistēmā – gan par jaunajiem Premium abonementiem, gan 

par Premium abonementa pagarināšanu. 

Mēs izmantojam tiešsaistes darījuma uzskait i, ar kuru Jums 

būs iespējams sekot l īdz visiem darījumiem. 

6



Jūsu piesaistīti klienti

Dažreiz klientiem nepieciešams laiks, lai 

reģistrētos. Mēs jūsu topošajam klientam uz 30 

dienām pievienojam sīkfailu (cookies), kas satur 

Jūsu partnera ID. 

Cookies ilgums ir 30 dienas. 

Ja topošais klients reģistrēsies 30 dienu laikā, tad 

viņš tiks saistīs ar jūsu kontu / partnera ID un būs 

jūsu klients. 

7



Kā es saņemšu savu % ?

Kad jūsu klients nopirks Premium abonementu savai 

pastkastītei – jūs saņemsiet 30% no šī maksājuma. 

30% jūs saņemsiet no jebkuriem maksājumiem , ko 

jūsu klients veic inbox.eu sistēmā. Gan par jaunajiem 

Premium abonementiem, gan par abonementa 

pagarināšanu un arī par papildus pastkastīšu iegādi.

Cik i lgi jūs saņemsiet 30% no jūsu piesaist ītaj iem 

klientiem? Neierobežoti. Visu laiku, kamēr jūsu klients 

ir aktīvs inbox.eu sistēmā.

8



Citi jautājumi (FAQ)

1. Vai man kaut kas jāmaksā, lai  izmantotu inbox.eu partneru programmu ?

- Pieteikšanās Inbox.eu par tneru programmai ir  bezmaksas, bez minimālas 
pārdošanas prasībām .

2. Cik es varu nopelnīt caur partneru programmu ?

- Summai, ko varat nopelnīt ,  nav ierobežojuma .

3. Man nav mājas lapas .  Vai es varu piedalīt ies jūsu partneru programmā?

- Jā. Par tneru programmai nav nepieciešamas īsts domēna vārds, vai mājas lapa. 
Jūs varat piesaist īt  k l ientus, izmantojot sociā los t īk lus, e-pastu, utt. .  Inbox.eu 
nodrošina biznesa e-pastu jebkuram domēna vārdam .   

4. Vai man pašam jābūt Inbox.eu l ietotājs?

- Nav nepieciešams. Bet ja jūs labāk pārz ināsiet inbox.eu, jums būs vieglāk 

reklamēt to .

9



Citi jautājumi (FAQ)

5. Man ir vairāk nekā viena mājas lapa .  Vai es varu piedalīties partneru 
programmā? 

- Jā . Jums varētu būt neierobežots mājas lapu skaits, kur jūs reklamēsiet 
inbox.eu servisu. 

6. Vai es varu publicēt savu unikālu URL jebkurā citā mājas lapā, kas 
nepieder man?

- Jā . Jūs labāk zināt jūsu potenciālos kl ientus, viņu vajadzības vai  prasības. 
Jūsu URL izvietošana varētu būt jebkurā mājas lapā. 

10



Par izmaksām (FAQ)

7. Cik i lgi mans kl ients t iks saistīts ar manu kontu?

- Šobrīd nav ierobežojuma uz la iku. Visu la iku, kamēr jūsu kl ients i r  akt īvs 
inbox.eu sistēmā .  

8. Vai ir minimālais izmaksas l imits?

- Jā. Mēs izmaksājam nopelnītu naudu, kad summa sasniedz 200 € .

9. Kā es varu saņemt savu nopelnītu naudu?

Maksājums notiek caur PayPal sistēmu vai pēc saskaņošanas .

10. Kad es saņemšu savu nopelnītu naudu?

Mums ir 30 dienu atmaksas pol i t ika. Pēc jūsu pieprasījuma saņemšanas, 
nauda t iks pārskait īta 30 dienu la ikā .

11



Pievienojieties inbox.eu 
partneru programmai un 
saņemsiet garantētus 
ieņēmumus no Premium 
abonementu pārdošanas.

Lūdzu, sazinieties ar mums pa e-
pastu info@inbox.eu vai tālruni
+371 673 59 627

12


	Slide 1: Pievienojaties mūsu partneru programmai
	Slide 2: Kļūstiet par Inbox.eu partneri un saņemat pastāvīgus ieņēmumus par visiem darījumiem ko veikuši jūsu piesaistītie klienti!  
	Slide 3: Kā reģistrēties partneru programmā?
	Slide 4: Jūsu unikālais URL ir gatavs!
	Slide 5: Kas tālāk jādara ar manu partnera ID?
	Slide 6: Kā darbojas mans ID?
	Slide 7: Jūsu piesaistīti klienti
	Slide 8: Kā es saņemšu savu % ?
	Slide 9: Citi jautājumi (FAQ)
	Slide 10: Citi jautājumi (FAQ)
	Slide 11: Par izmaksām (FAQ)
	Slide 12: Pievienojieties inbox.eu partneru programmai un saņemsiet garantētus ieņēmumus no Premium abonementu pārdošanas.

